
2024 年 10 月吉日 

お客さま各位 

株式会社 JAL カーゴサービス 

輸入・上屋事業部 

 

ドライアイス販売料金の変更について 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務

運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、昨今のドライアイス製造等に係る諸経費の高騰に伴いまして、弊社で販売するドラ

イアイス料金を下記のとおり変更させていただきますので、ご案内申し上げます。今後とも

一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

1. ドライアイス販売料金 

新料金 ： 2.0kgs あたり 500 円 

適用開始： 2024 年 11 月 1 日（金）販売分より 

2. お問い合わせ先 

㈱JAL カーゴサービス 輸入・上屋事業部 搬出オペレーションチーム 

TEL：0476-32-3346 

以上 


